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PODMOKLY

K.Ú. VELKÁ CHMELNÁ

K.Ú. SUŠICE NAD OTAVOU

K.Ú. ROK

K.Ú. ALBRECHTICE U SUŠICE

K.Ú. KADEŠICE

K.Ú. DRAŽOVICE U SUŠICE

K.Ú. ČÍMICE U SUŠICE

P1

K2

K10

P4
K1

K1

P2

P7

K3

K5

K4

K6

P6

Z2
Z1

P5 Z3

Z4

Z5

P3

K7

K8

K11

K12

R2

R1

R3

Za horou

Pod Hájem

Kotálovské
pole

Dlouhé díly

Pod loužkem

Na drahách

Na klínech

Hůrka

Hajky

Nad lomem

Na Dražovské

Vyšoblak

V březině

Za Dražných

Na palouku

Mlynářův
rybník

Kubíčka

U lomu

V cestách

Na březince

Na Mlynářce

V hranicích

Podmokly

Trávníky

U Dražných

Kníže

Dražných
Chalupa

Chocholice

Kotálovské
Dvory

U Michlů

Štranchýř

U Rábíčků

Podmokelský
potok

U Altschmiedů

Podmokelský
potok

Úlehle

Podmokelský
potok

K.Ú.:  MEZHOLEZY U HORŠOVSKÉHO TÝNA, BUKOVÁ U SEMNĚVIC

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. VÁCLAV MASOPUST, Ječná 316, 346 01 Horšovský Týn, (ČKA 4335)

ÚZEMNÍ PLÁNFÁZE:

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

07/2023

01M 1:5 000

PODMOKLY U SUŠICEK.Ú.:

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU

STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

0 400 m

Zpracovatel: Ing.arch. Václav Masopust

IČ: 86914235

Ječná 316, 346 01 Horšovský Týn

Ing. arch. Václav Masopust
autorizovaný architekt ČKA 4335

.......................................................

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY - 
- ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

Název ÚPD Územní plán Podmokly

Orgán, který ÚPD vydal

Datum nabytí účinnosti

Jméno a přijímení,
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

Zastupitelstvo obce Podmokly

.......................................................

.......................................................
Ing. Lenka Blažková, vedoucí odboru 
výstavby a územního plánování

ÚZEMNÍ PLÁN PODMOKLY      ÚZEMNÍ PLÁN PODMOKLY       
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - SPRÁVNÍ ÚZEMÍ OBCE PODMOKLY

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ VYMEZENÉHO KE DNI 1.6.2022

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ

PLOCHY PŘESTAVBY

ÚZEMNÍ REZERVY

PLOCHY, KDE BUDE UZAVŘENA DOHODA O PARCELACI

PLOCHY, KDE ZMĚNY PROVĚŘÍ ÚZEMNÍ STUDIE

PLOCHY, KDE PODMÍNKY STANOVÍ REGULAČNÍ PLÁN

ÚZEMÍ, KTERÉ ZPRACUJE ARCHITEKT
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